特　　徴
■■ DIN レール取り付け形、スリム設計
■■ 高い性能技術
■■ 過酷な環境での使用を可能にする設計
■■ プラグアンドプレイ採用による時間節約
■■ リアルタイムイーサネット性能
■■ 高速スイッチング
■■ 優れたルーティングによりメッセージ衝突回避

■■ 外形寸法：下図参照
＊全ての仕様は予告なく変更あり、最新仕様は問合わせください。
ご注文方法
SLX-5ES 5■X■RJ45：10/100Mbps ポート
SLX-5ES-2SC 4■X■RJ45 ポートと■1mm光ファイバ■SC コネクタ ,■4-km
SLX-5ES-2ST 4■X■RJ45 ポートと■1mm光ファイバ■ST コネクタ ,■4-km
SLX-5ES-3SC 4■X■RJ45 ポートと■1sm光ファイバ■SC コネクタ ,■4-km
SLX-5ES-3ST 4■X■RJ45 ポートと■1sm光ファイバ■ST コネクタ ,■4-km
SLX-6ES-4/5 光ファイバ　２つ、別カタログ参照
SLX-8ES-1 8■X■RJ45：10/100Mbps ポート
SLX-8ES-6/7 光ファイバ　3■つ、別カタログ参照
SLX-9ES-2SC 8■X■RJ45 ポートと 1mm光ファイバ■SC コネクタ ,■4-km
SLX-9ES-2ST 8■X■RJ45 ポートと 1mm光ファイバ■ST コネクタ ,■4-km
SLX-9ES-3SC 8■X■RJ45 ポートと 1sm光ファイバ■SC コネクタ ,■20-km
SLX-9ES-3ST 8■X■RJ45 ポートと 1sm光ファイバ■SC コネクタ ,■20-km
SL- この型式は Lexan 容器使用と温度制限あり
ET-PS-024-02 2A,■AC-24VDC 電源ユニット
ZB24550 二重化ポート、イーサネット用避雷器（アレスタ）
PRODUCT■DATA■SHEET